Информация
[bookmark: _GoBack]о дальнейшем жизнеустройстве выпускников  9, 11 классов 
МБОУ гимназии№33  в 2017-2018 учебном году 
 
                 В 2017-2018 учебном году в МБОУ гимназии №33 окончили 9-й класс и  получили основное общее образование 124  учащийся.

	
	
	ВИД ОУ дальнейшего жизнеустройства

	Класс
	Кол-во учащихся
	СОШ, гимназии, вечерняя школа
	Из них в гимназии №33
	ССУП

	9А
	30
	23
	20
	7

	9Б
	31
	16
	13
	15

	9В
	32
	25
	20
	7

	9Г
	31
	13
	9
	18

	ИТОГО:
	124
	77
	62
	47



            Таким образом, 62 учащихся продолжили свое дальнейшее обучение в МБОУ гимназии №33, что составляет 52% от всех выпускников 9-х классов.
          Выпускников 11-х классов- 50 человек. Все получили аттестаты о среднем общем образовании.

